הישיבה המאתיים-ושמונה של הכנסת השלוש-עשרה
יום שלישי, ט"ו באייר התשנ"ד (26 באפריל 1994)
ירושלים, הכנסת, שעה 00:16

ט. הצעה לסדר-היום
יחס המשטרה לעצירים המינהליים ומניעת חברי הכנסת מלבקרם

היו"ר ע' עלי:

אנחנו ממשיכים בסדר-היום. ההצעה הבאה, מס' 3899: יחס המשטרה לעצירים המינהליים ומניעת חברי הכנסת מלבקרם. חברת הכנסת לימור לבנת, בבקשה.